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Jezus powypędzał ludzi z Domu Bożego... Jezus sporządził sobie 
bicz ze sznurków... Jezus powywracał stoły... Gorliwość o Dom Boży 
pochłonęła Jezusa… Jak ważną sprawą jest Dom Boży. Świątynia, 
kościół. Także Dom Boży w naszym sercu, w naszej rodzinie. Czy 
kiedykolwiek, jakiś czas po spowiedzi świętej – skutecznym sakra-
mencie uwolnienia się od grzechów – zmartwiłeś się, że oto znowu 
wkrada się grzech… I czy wtedy znów zatęskniłeś za spowiedzią?
Żeby być czystym, świętym, jak najszybciej… Czy jednak raczej 
powiedziałeś sobie, że „no cóż – takie jest życie, KIEDYŚ się wyspo-
wiadam”. Albo gdy nie ma wspólnej modlitwy w Twoim domu. 
Martwisz się? Pałasz gorliwością? A czy wchodząc do świątyni 
chcesz otworzyć swoje serce, by chłonąć Miłość i dzielić się miłością? 
Jeśli nie, to pozwól, by Jezus to wszystko powywracał, bo tak dalej 
być nie może. 
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„Powypędzał wszystkich ze świątyni”.

ROCZ N ICA POŚW IĘCEN I A 
BA Z Y LIK I L AT ER A ŃSK IE J

Z KATECHIZMU KOŚCIOŁA
„„Wierzę w jednego Boga”, które mówimy na Mszy świętej, to „symbol wiary”. Greckie słowo „symbolon” 
oznaczało połowę przełamanej np. pieczęci, którą przedstawiano jako znak rozpoznawczy. Przełamane 

części składano ze sobą, by sprawdzić tożsamość tego, kto przyniósł drugą połowę. Symbol wiary 
jest więc znakiem rozpoznawczym oraz znakiem jedności między wierzącymi.”

ŚW. JAN PAWEŁ II   MÓWI DO NAS
„Rozwiązaniem idealnym pozostaje obecność człowieka starego w rodzinie, 

której należy zapewnić skuteczną pomoc socjalną, stosownie do potrzeb 
wzrastających wraz z upływem lat lub pogarszaniem się stanu zdrowia”.
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WSPÓLNOTA GALILEA ZAPRASZA
Ile razy to słyszałeś: „zacznij od nowa, zmień wygląd, 
zrób kasę, zrób coś ze sobą...”.

Na kursie, na który chcemy Cię zaprosić, sam Bóg – Twój 
Stworzyciel naprawdę może Ci dać NOWE ŻYCIE!

Kurs Nowe Życie to weekend spotkania z realnie 
działającym Bogiem, spojrzenia razem z Nim na Twoje 
życie i zyskania nowych perspektyw i możliwości. Czy je 
potem wprowadzisz w życie, zależy tylko od Ciebie.

Kurs ten jest częścią programu międzynarodowej sieci 
Szkół Nowej Ewangelizacji. Zawiera nowoczesny, 
odmienny od tradycyjnego, żywy i prosty przekaz 
Dobrej Nowiny skierowany do współczesnego człowieka. 
Adresowany jest zarówno do osób, które chcą doświa-
dczyć realnie obecności i miłości Boga, jak i do tych, 
które nie wierzą, że jest to w ogóle możliwe. 

Kurs jest prowadzony w większości przez osoby świeckie, 
podobne do Ciebie, zarówno przez młodych, jak i osoby 
dojrzałe, przez małżonków. Nie znajdziesz na nim 
nudnych kazań czy katechez. Wszystkie osoby z ekipy, 
najpierw taki Kurs przeżyły same i wszystko co na kursie 
mówią, bazuje na ich własnym doświadczeniu. Tak 
więc pod pewnym względem cały Kurs jest świadec-
twem zwykłych osób, które doświadczyły miłości Boga. 

Celem weekendu jest pomoc Tobie w odnalezieniu 
i spotkaniu żyjącego, zainteresowanego Tobą Boga, 
który może i chce pokazać Ci, jak bardzo Cię kocha. 
Doświadczenie Jego miłości jest najcenniejsze w życiu 
każdego człowieka, daje ożywienie i umocnienie serca. 

Doświadczając tego, że jesteś kochany przez Stwórcę 
i że On jest Ojcem pełnym dobroci, zdobędziesz 
nowe siły do życia i dzielenia się miłością z innymi.

Wspólnota Chrystusa Zmartwychwstałego „Galilea” 
zaprasza Cię na kurs „NOWE ŻYCIE”, 

który odbędzie się w kawiarence przy naszej parafii 
w dniach 21-23 listopada.

Kurs rozpoczyna się w piątek o godz. 1800, 
a kończy w niedzielę o godz. 1400. 

Na noclegi wracamy do swoich domów. Sobota jest 
dniem, który w całości spędzimy razem. Zaplanowany 
jest wspólny obiad i kolacja oraz przerwy na kawę 
i herbatę. Koszt Kursu, to 50 zł. Zabieramy ze sobą 
Pismo Święte, notes, długopis i leki, jeśli zażywasz je 
regularnie. 
Ważne jest, aby każdy z nas był na całym Kursie, gdyż 
wszystkie jego elementy są ściśle ze sobą powiązane. 

Kurs skierowany jest do osób pełnoletnich. 

Zapraszamy wszystkich, którzy pragną znaleźć pokój, 
radość i nowy, głębszy sens życia. 

Bóg, który jest Miłością czeka na Ciebie! 
Przyjmij Jego osobiste zaproszenie.

Zapisy wraz z wpłatą – do środy 19 listopada 
(decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: 
Marcin (tel. 600 380 220, galilejczyk@gmail.com) 

i Sławek (tel. 501 125 559, radom.galilea@gmail.com).

Numer konta: 
Marcin Piechota, 30 1160 2202 0000 0002 6792 2509 
(w tytule wpisz: NOWE ŻYCIE oraz Twoje imię i nazwisko).

Szczegóły:  Facebook Galilea Radom

Wspólnota Jezusa Zmartwychwstałego Galilea
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Księdzu Marcinowi Sawickiemu SAC
życzymy z okazji zbliżających się imienin 

pokoju serca i mądrości życia.
Niech cud sprawowanej Eucharystii sprawia,

by służba Panu przynosiła Księdzu 
prawdziwe szczęście, dobro i wolność.

ŻYCZEN IA

W sobotę, 18 października, nasza parafialna Scholka 
dziecięca wybrała się do Skarżyska-Kamiennej na 
Scholandię – VI Zlot Dziecięcych i Młodzieżowych 
Zespołów Muzycznych. Było nas 29 dziewczynek, 
a czujną opiekę nad nami sprawowały: s. Samuela 
i s. Magdalena. Organizatorkami tego zjazdu były 
Siostry Jezusa Eucharystycznego – SJE – zwane także 
siostrami eucharystkami.

Po przybyciu na miejsce, najpierw uczestniczyłyśmy we 
Mszy świętej w kościele Niepokalanego Poczęcia NMP. 
Następnie przeszłyśmy do szkoły, aby się przebrać 
w nasze pelerynki, by potem przejść na salę gimnastyczną, 
gdzie było dużo innych grup, np. z: Białegostoku, 
Góry Kalwarii, Pruszkowa, Radomia czy Skarżyska 
Kościelnego. Jedna z sióstr przygotowała drzewko 
z różnokolorowymi balonami, z nazwami scholek, które 
miały zaprezentować dwie piosenki. Naszą Scholkę 
wylosowano jako pierwszą, a my zaśpiewałyśmy: 
„Ja jestem Drogą, Prawdą i Życiem” oraz nasz hit 
„Jesteś święty”. Wszyscy bili brawo, a my czułyśmy się 
wspaniale. 

Po skończonych występach odbyły się zawody, 
np. wyścigi między pachołkami, gra w kręgle, wyścig 
na gazetach oraz wyścigi z balonami, z jajkiem i wiele 
innych zabaw. Potem nastąpiła gra w dwa ognie, 
w której uczestniczyły wszystkie siostry zakonne 
oraz 2 osoby z każdej scholki. Zabawa była przednia! 

Potem zostały ogłoszone wyniki i okazało się, że… 
zajęłyśmy pierwsze miejsce!!!. :) Jak większość scholi. :) 
(dwie schole dostały także nagrodę Grand Prix). 
Nie dostałyśmy co prawda pucharu, ale zamiast niego 
dostałyśmy dyplomy, kalendarze adwentowe oraz 
kalendarze na 2015 rok. Naszej Siostrze wręczono 
dyplom i wielki kosz upominkowy. 

Z wycieczki wróciłyśmy bardzo zadowolone, pełne 
wrażeń i ze wspaniałym uśmiechem na twarzy. Mamy 
nadzieję, że za rok też wyjedziemy na Scholandię! 

SCHOLANDIA 2014

Ala Faryna

POSŁUCHAJ PAPIEŻA FRANCISZKA
„Istnieją chrześcijanie, którzy zdają się żyć Wielkim Postem bez Wielkanocy”.

MODLITWA  
DZIECKA

„Panie Boże, nie widzę Ciebie, ale wierzę. 
Myślę, że mam dużą szansę, 

aby wejść do nieba.”

Oni odeszli, My pamiętamy.
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9 listopada 2014r. - NIEDZIELA
Imieniny: Teodora, Genowefy
LITURGIA SŁOWA:
Ez 47, 1-2. 8-9. 12
PSALM 46, 2-3. 5-6. 8-9
1 Kor 3, 9b-11. 16-17
EWANGELIA: J 2, 13-22

10 listopada 2014r. - PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Andrzeja, Leona, Natalii
LITURGIA SŁOWA: 
Tt 1, 1-9
PSALM 24, 1-2. 3-4ab. 5-6
EWANGELIA: Łk 17, 1-6

11 listopada 2014r. – WTOREK
Imieniny: Bartłomieja, Marcina
LITURGIA SŁOWA:
Tt 2, 1-8. 11-14
PSALM 37, 3-4. 18 i 23. 27 i 29
EWANGELIA: Łk 17, 7-10

12 listopada 2014r. – ŚRODA
Imieniny: Renaty, Witolda, Konrada
LITURGIA SŁOWA:
Tt 3, 1-7
PSALM 23, 1-2a. 2b-3. 5. 6
EWANGELIA: Łk 17, 11-19

13 listopada 2014r. – CZWARTEK
Imieniny: Stanisława, Mikołaja
LITURGIA SŁOWA:
Flm 7-20
PSALM 146, 6c-7. 8-9a. 9bc-10
EWANGELIA: Łk 17, 20-25

14 listopada 2014r. – PIĄTEK 
Imieniny: Emila, Laury
LITURGIA SŁOWA:
2 J 4-9
PSALM 119, 1-2. 10-11. 17-18
EWANGELIA: Łk 17, 26-37

15 listopada 2014r. – SOBOTA
Imieniny: Alberta, Amelii
LITURGIA SŁOWA:
3 J 5-8
PSALM 112, 1-2. 3-4. 5-6
EWANGELIA: Łk 18, 1-8

 

KALENDARZ
LITURGICZNY

OGŁOSZENIA
DUSZPASTERSKIE

1. Dzisiaj przed kościołem młodzież z Gimnazjum nr 2 po każdej Mszy świętej 
prowadzi zbiórkę do puszek na operację ciężko chorego na serce 
14-miesięcznego Antosia, syna  nauczycielki Gimnazjum. Bóg zapłać 
za składane ofiary.

2. Dzisiaj o godz. 1045 zostanie odprawiona Msza święta w intencji 
ks. Marcina Sawickiego SAC z okazji Jego imienin. Solenizanta polecamy 
pamięci modlitewnej.

3. Katecheza przedmałżeńska, tzw. „kurs przedmałżeński”, 
dziś o godz. 1400. Spotkanie rozpocznie się w kancelarii parafialnej. 

4. Dziś o godz. 1530 zostanie odprawiona Msza święta dla dzieci ze Szkoły 
Podstawowej nr 9 przygotowujących się do I Komunii świętej i ich rodziców.

5. Dzisiaj o godz. 1800 zostanie odprawiona Msza święta w intencji 
pielgrzymów „Białej 11”, a po niej odbędzie się Wieczór Wszystkich Świętych. 
Będzie to montaż słowno-muzyczny przygotowany przez naszą 
młodzież. Serdecznie zapraszamy.

6. We wtorek, 11 listopada, przypada Rocznica Odzyskania Niepodległości 
przez Polskę. W sposób szczególny tego dnia pamiętajmy w naszych 
modlitwach o naszej umiłowanej Ojczyźnie oraz o tych, którzy ceną życia 
okupili jej wolność. Nie zapomnijmy także udekorować naszych domów 
flagami narodowymi. Msze św. będą odprawiane o godz. 630, 800, 930  i 1800. 

7. W czwartek, 13 listopada, zapraszamy na Nabożeństwo do Matki Bożej 
Fatimskiej dla osób starszych, chorych i samotnych. Od godziny 830 
różaniec i okazja do spowiedzi, natomiast o godz. 900 Msza święta.

8. W sobotę, 15 listopada, o godz. 1900 w kaplicy Świętej Rodziny rozpocznie się 
Adoracja Najświętszego Sakramentu dla młodzieży przygotowującej się 
do sakramentu bierzmowania – dla grup: A, B i D. Natomiast w przyszłą 
niedzielę o godz. 1530 zostanie odprawiona Msza święta dla wszystkich 
kandydatów do bierzmowania i ich rodziców. 

9. W przyszłą niedzielę po Mszy świętej wieczornej, w kościele odbędzie się  
„Wieczór ojczyźniany ze św. Janem Pawłem II”. Na ten wieczór zaprasza 
Zespół JPII z Mazowszan i naszej parafii.

10. Przez cały listopad codziennie o godz. 1720 odmawiamy różaniec, 
a o godz. 1800 sprawujemy Mszę świętą w intencji zmarłych poleconych 
w wypominkach listopadowych. 

Bartłomiejowi Paduchowi,
redaktorowi naszej Gazetki, 

życzymy z okazji zbliżających się imienin, 
by Jezus otaczał Ciebie życzliwymi ludźmi.

Byś nie ustawał w swojej posłudze 
wypełnionej pokorą i prostotą serca.

Niech Matka Boża wyprasza potrzebne łaski.

ŻYCZEN IA
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TYLKO 
DLA DOROSŁYCH

„Chwal częściej i głośniej wysiłki 
dziecka niż jego osiągnięcia”.


